

№	Код	Номенклатура	Единица измерения	Количество	цена реализации по состоянию на июнь 2019, без НДС, руб/ед (с ТЗР 5%)	Сумма реализ. без НДС, руб.
МЕТИЗЫ						
1	85567	У скоба 1 1/2" с гайками	шт	9	31,94	287,47
2	85564	У скоба 1 1/4" (46мм) с гайками	шт	36	18,40	662,26
3	85563	У скоба 1" (36мм) с гайками	шт	34	21,55	732,56
4	85561	У скоба 1/2" (24мм) с гайками	шт	1	9,24	9,24
5	85565	У скоба 2" (64мм) с гайками	шт	9	38,35	345,11
6	85562	У скоба 3/4" (30мм) с гайками	шт	48	13,97	670,32
7	78530	У-Болт 3" с гайками	шт	14	62,09	869,21
8	92433	У-образный хомут М-UB 4" 409328	шт	17	196,11	3 333,84
9	4125	Агрегат воздушного отопления АВО-К-42В1	шт	18,0	11 696,37	210 534,66
10	98063	Анкер высоких нагруз. HSL-3 M10/40	шт	4	280,10	1 120,39
11	83765	Анкер высоких нагруз. HSL-3 M12/25	шт	24	329,28	7 902,72
12	87354	Анкер высоких нагруз. HSL-3 M20/60	шт	12	1 643,13	19 717,61
13	87354	Анкер высоких нагруз. HSL-3 M20/60	шт	76	1 643,13	124 878,22
14	85175	Анкер высоких нагруз. HSL-3-G M16/25	шт	45	675,70	30 406,32
15	13920	Анкер для изоляционных материалов IDMS 9/12	шт	1514	14,64	22 160,42
16	17405	Анкер забивной HKD M8*40	шт	246	16,02	3 941,66
17	83948	Анкер забивной HKD M20*80	шт	9	113,69	1 023,25
18	91826	Анкер забивной HKD M6x25 арт. 376894	шт	1000	12,42	12 421,50
19	801	Анкер К-675 УЗ	шт	19	63,34	1 203,38
20	86418	Анкер М8 для пустотелых плит ДКС CM570830	шт	96	29,35	2 817,36
21	78616	Анкер рамный НТ 10/92	шт	28,0	7,09	198,45
22	88859	Анкер стандартный с болтом М6 ДКС CM430645	шт	1059	23,78	25 183,02
23	93769	Анкер стандартный со шпилькой М10*80 CM431060 ДКС	шт	6	51,60	309,58
24	92585	Анкер Стандартный со шпилькой М12x80 CM441274 ДКС	шт	60	73,75	4 425,00
25	73134	Анкер универсальный HUD-1 14*70 HILTI арт.00331620	шт	70	8,70	609,32
26	8967	Анкер универсальный рамный HRD UGS 14*80/10	шт	32	43,19	1 381,97
27	11585	Анкер универсальный рамный HRD-SGS 10*60/10	шт	276	21,68	5 984,37
28	86700	Анкер Усиленный с болтом М6 CM460645 ДКС	шт	68	25,80	1 754,30
29	78225	Анкер химический HVU M10*90	шт	4,0	71,90	287,62
30	78415	Анкер химический HVU M16*125	шт	8,0	94,30	754,40
31	6447	Анкер-гильза HLC 20x150/95	шт	40	136,96	5 478,40

32	99642	Анкер-гильза HLC 8*55/25	шт	100	13,74	1 374,45
33	91030	Анкер-гильза HLC-EC 10X50 арт. 385872	шт	40	70,31	2 812,32
34	2539	Анкер-клин DBZ 6/4,5 арт.256312	шт	414,0	18,70	7 742,01
35	89403	Анкерная шпилька HIT-V-5.8 M24x300	шт	4,0	332,16	1 328,63
36	76773	Анкерное устройство A8	шт	2,0	59 618,64	119 237,29
37	11906	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M10*90 арт.2105712	шт	375	96,22	36 083,25
38	90095	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M12x145 70/ Арт. 2105851	шт	22	152,00	3 343,96
39	90093	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M16x145 45/ Арт. 2105859	шт	17	243,75	4 143,75
40	90094	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M16x170 70/	шт	2	322,36	644,72
41	6965	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M8x75 -/10 арт.2105888	шт	99	56,68	5 611,22
42	89941	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M8x95 -/30 арт.2105889	шт	68,0	70,57	4 798,79
43	7361	Анкер-шпил. отв. крепл. HST3 M12*115 40/ арт.2105719	шт	4	128,97	515,88
44	88745	Анкер-шпилька HAS-E-R M20x170/48	шт	4	712,47	2 849,87
45	89948	Анкер-шпилька HSA M10x168 105/95/65	шт	25	61,04	1 525,91
46	84871	Анкер-шпилька HSA M10x98 35/25 арт.2004129	шт	568	40,77	23 158,21
47	83302	Анкер-шпилька HSA M12*175 95/80/45	шт	34	102,60	3 488,25
48	78697	Анкер-шпилька HSA M12x145 65/50/15	шт	1018	69,14	70 387,07
49	78350	Анкер-шпилька HSA M12x205 125/110/75	шт	76	117,39	8 921,64
50	78351	Анкер-шпилька HSA M16x117 20/5/-	шт	14	114,22	1 599,08
51	84513	Анкер-шпилька HSA M6x100 55/45/25	шт	180	29,66	5 339,25
52	84656	Анкер-шпилька HSA M8*85 35/25	шт	122	37,65	4 593,67
53	83488	Анкер-шпилька HSA M10*153 90/80/50	шт	21	59,15	1 242,15
54	79546	Анкер-шпилька HSA M16*182 85/70/30	шт	8	160,91	1 287,28
55	13134	Анкер-шпилька HSA M6x50 5/-/ Арт. 2036084	шт	139	26,19	3 640,41
56	91796	Анкер-шпилька HSA-F M10x113 50/40/10 арт.2004171	шт	28	61,33	1 717,25
57	78985	Анкер-шпилька HSA-F M8x130 80/70/40	шт	18	47,19	849,37
58	80048	Анкер-шпилька HST M12x185/90	шт	114	175,72	20 032,08
59	85940	Анкер-шпилька HSV M12x120	шт	186	39,76	7 396,01
60	3480	Анкер-шуруп HUS 6/35 HILTI	шт	120	10,97	1 316,70
61	92505	Анкер-шуруп HUS3-H 10x100 45/25/15	шт	20	117,42	2 348,43
62	92049	Анкер-шуруп HUS3-H 10x80 25/5/-	шт	32	99,52	3 184,61
63	88671	Анкер-шуруп HUS3-H 6x100/45/65	шт	94	28,67	2 694,51
64	85496	Анкер-шуруп HUS3-HF 10x60 5/-/	шт	50	105,58	5 278,88

65	80648	Болт 1.1 M20x900 /09Г2С/ L резьбы=200мм	компл	16	150,58	2 409,29
66	80526	Болт 1.1 M20x900 /09Г2С-6/	компл	16	194,84	3 117,44
67	80532	Болт 1.1 M30x1250 /09Г2С-6/	компл	12	451,14	5 413,72
68	83340	Болт DIN934M8G арт. 3400 08 5 OBO Bettermann	шт	670	4,79	3 207,96
69	83369	Болт FRS 8x25 F арт. 6406 99 8 OBO Bettermann	шт	286	47,74	13 654,64
70	202171	Болт Анкерный BZ-U, M10x90мм, сталь, G BZ-U 10-10-30/90 арт. 3498334 OBO Bettermann	шт	13	87,50	1 137,45
71	200582	Болт консольный арт.110302-00001 ССД	шт	12	116,38	1 396,56
72	78399	Болт крюковой КС-107 (КБ 20/210)	шт	170	108,26	18 404,20
73	387	Болт M10-6g*30.58.019	кг	0,09	78,06	7,03
74	7004	Болт M10-6g*60.58	кг	0,2	69,70	13,94
75	15855	Болт M10-6x80.58	кг	24	76,10	1 826,50
76	200187	Болт M10x100 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ081010	шт	20	22,12	442,47
77	82018	Болт M10x25 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ021025	шт	4	7,91	31,63
78	91499	Болт M10x25 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ021025HDZ	шт	8	15,69	125,50
79	89529	Болт M10x35 с шестигранной головкой ДКС СМ081035	шт	1054	7,93	8 358,22
80	91485	Болт M10x50 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ021050	шт	672	10,44	7 013,66
81	99145	Болт M10x80 с шестигранной головкой ДКС СМ081080HDZ	шт	21	50,21	1 054,41
82	3955	Болт M12-6g*25.58	кг	1,63	69,48	113,25
83	5617	Болт M12-6g*35.58	кг	0,26	84,28	21,91
84	3651	Болт M12-6g*40.58 ГОСТ 7798-70	кг	0,2	56,24	11,25
85	3978	Болт M12-6g*50.58	кг	314,4	68,60	21 566,74
86	5347	Болт M12-6g*80.58	кг	3	73,22	219,65
87	6251	Болт M16-6g*100.58	кг	6,163	57,15	352,22
88	8398	Болт M16-6g*100.58.019	кг	7	33,18	232,26
89	7003	Болт M16-6g*120,58	кг	0,5	57,23	28,61
90	3126	Болт M16-6g*35.58	кг	3,26	63,05	205,55
91	3126	Болт M16-6g*35.58	кг	2,0	63,05	126,74
92	1994	Болт M16-6g*40.58	кг	11,9	61,75	734,83
93	1994	Болт M16-6g*40.58	кг	5,5	61,75	339,63
94	385	Болт M16-6g*45.58	кг	123,19	61,52	7 578,59
95	8666	Болт M16-6g*45.58.019	кг	2	72,74	145,49
96	1880	Болт M16-6g*50.58	кг	0,6	60,12	36,07
97	8405	Болт M16-6g*50.58.019	кг	12,66	64,27	813,66

98	93015	Болт М16х45 с шестигранной головкой ДКС СМ081645	шт	5	25,45	127,26
99	7892	Болт М20-6g*100.58	кг	518,2	66,29	34 351,48
100	3981	Болт М20-6g*110.58 ГОСТ 7798-70	кг	34,514	68,82	2 375,25
101	3293	Болт М20-6g*130.58 ГОСТ 7798-70	кг	65,3	62,41	4 075,50
102	3295	Болт М20-6g*160.58	кг	1,1	64,82	71,30
103	3259	Болт М20-6g*50.58	кг	0,5	67,41	33,71
104	3957	Болт М20-6g*55.58 ГОСТ 7798-70	кг	4,64	65,19	302,50
105	3390	Болт М20-6g*60.58	кг	0,37	71,30	26,38
106	94557	Болт М20-6g*65.88	кг	11,3	112,69	1 273,35
107	3359	Болт М20-6g*70.58	кг	21,812	67,25	1 466,91
108	3167	Болт М20-6g*75.58	кг	1,73	65,06	112,55
109	75152	Болт М22-6g*150.58	кг	10	49,27	492,66
110	73597	Болт М22-6g*70.56	кг	20	86,42	1 728,30
111	6077	Болт М24-6g*120.58	кг	4,42	69,50	307,19
112	3435	Болт М24-6g*70.58	кг	23,43	83,37	1 953,36
113	416	Болт М24-6g*95.58	кг	9	84,91	764,22
114	51007	Болт М27*100	кг	0,9	44,09	39,68
115	6269	Болт М27-6g*100.58	кг	15,876	51,25	813,65
116	15277	Болт М27-6g*140.58	кг	17,06	78,75	1 343,48
117	67875	Болт М27-6g*95.58	кг	3,6	50,74	182,65
118	417	Болт М30-6g*100.58	кг	197,7	75,64	14 954,42
119	4663	Болт М30-6g*110.58	кг	21,374	73,94	1 580,41
120	418	Болт М30-6g*130.58 ГОСТ 7798-70	кг	32,936	48,06	1 582,90
121	3252	Болт М30-6g*140.58	кг	18,908	77,37	1 463,00
122	8350	Болт М30-6g*150.58	кг	159,5	52,72	8 408,92
123	8349	Болт М36-6g*100.58	кг	7	79,26	554,85
124	89496	Болт М36-6g*110.58	кг	21,296	90,74	1 932,42
125	65135	Болт М36-6g*140.58	кг	14,6	56,93	831,19
126	17848	Болт М36-6g*180.58	кг	39,1	91,45	3 575,70
127	76696	Болт М42-6g*130,58	кг	11,4	62,40	711,38
128	203022	Болт М5х20 DIN с шестигранной головкой ДКС СМ080520	шт	42	1,66	69,68
129	5610	Болт М6-6g*30.58.019	кг	3	85,92	249,17
130	8366	Болт М6-6g*35.58.019	кг	17,7	82,90	1 467,29
131	8658	Болт М6-6g*40.58	кг	0,868	87,60	76,04
132	3132	Болт М6-6g*50.58	кг	0,524	67,48	35,36
133	83624	Болт М6-6g*60.58.019	кг	20	82,39	1 647,87
134	80388	Болт М6х12 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ020612	шт	104	2,13	221,68

135	87013	Болт М6х20 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ020620	шт	720	2,03	1 459,08
136	92570	Болт М6х25 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ080625	шт	82	2,26	185,12
137	85547	Болт М6х45 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ0	шт	80	2,80	224,28
138	5611	Болт М8-6g*30.58.019	кг	2,2	80,31	176,69
139	87344	Болт М8х16 цинк	кг	7	66,57	465,99
140	92565	Болт М8х20 код 115181000 СОЭМИ (200 шт)	упак	5	341,05	1 705,25
141	86756	Болт М8х25 DIN 933 с шестигранной головкой ДКС СМ020825	шт	50	4,43	221,55
142	92597	Болт М8х70 ДКС СМ020870	шт	20	9,48	189,63
143	83428	Болт с Г-образной головкой 5024 G арт. 1154 43 5 (1148222)OBO Bettermann	шт	170	177,25	30 132,59
144	83429	Болт с Г-образной головкой 5024 G арт. 1154 62 1 (1148230) OBO Bettermann	шт	21	199,20	4 183,11
145	83430	Болт с Г-образной головкой 5024 М6х30 FT арт. 1154 40 3 (1148206) OBO Bettermann	шт	20	147,45	2 949,03
146	97082	Болт с Г-образной головкой 5024 М8х30 FT арт. 1148210 OBO Bettermann	шт	200	172,26	34 452,60
147	203806	Болт с плос. головкой и гайкой FRSB 6X12 VZG арт. 6406 13 3 OBO Bettermann	шт	50	10,03	501,38
148	90361	Болт с плоской головкой FRS 12х25 F арт. 6406 25 4 OBO Bettermann	шт	8	83,69	669,48
149	70417	Болт с полукруглой головкой и гайкой FRSB 6X12 VZ G арт. 6406 13 0 OBO Bettermann	шт	20	6,11	122,22
150	89596	Болт с полукруглой плоской головкой FRS 10X25 F TRS арт. 6407 52 8 OBO Bettermann	шт	500	46,42	23 210,25
151	83798	Болт с прямоугольной головкой HKF22 М10х30 G арт. 1148 96 1 OBO Bettermann	шт	4	80,15	320,59
152	83397	Болт с прямоугольной головкой HKF22 М12х30 G арт. 1148 97 2 OBO Bettermann	шт	25	117,94	2 948,40
153	203644	Болт с шестигранной головкой SKS F 10х30 арт. 3160742 OBO Bettermann	шт	42	50,13	2 105,33
154	97083	Болт с шестигранной головкой с гайкой и шайбой SKS 6X20 F арт. 3156516 OBO Bettermann	шт	80	20,50	1 639,68
155	96675	Винт 12х60 оц ГОСТ 17475-80	кг	31	124,82	3 869,54
156	5316	Винт 6*20	кг	50	24,74	1 236,90
157	69591	Винт крепежный MI BZ 13 HENSEL	шт	48	4,11	197,06
158	91500	Винт М10х25 DIN 603 с гладкой головкой ДКС СМ011025	шт	46	7,70	354,04

159	94611	Винт М4х20 с цилиндрической головкой и прямым шлицем ГОСТ 1491-80 (DIN 84, ISO 1207)	кг	5	98,65	493,24
160	88576	Винт М5х8 для электрического соединения СМ030508 ДКС	шт	253	2,96	749,13
161	93817	Винт М5х8 для электрического соединения СМ030508HDZ ДКС	шт	265	3,96	1 049,00
162	91636	Винт М6 для монтажа оборудования "RAM box" 501010 ДКС	упак	12	85,67	1 028,03
163	15836	Винт М6*10 СМО 10610 ДКС	шт	130	2,29	297,57
164	88533	Винт М6*20 код 125620000 СОЭМИ (упаковка 500 шт)	упак	6	287,41	1 724,44
165	89744	Винт М6*20 ДКС СМ 050620HDZ	шт	20	5,01	100,17
166	62099	Винт М6х16 (7094100) комп.50шт RITTAL	компл	2	194,96	389,93
167	92634	Винт М6х8 для электрического соединения СМ030608 ДКС	шт	278	3,05	846,51
168	92479	Винт с гладкой головкой и квадр подгол М6х16 ДКС СМ010616	шт	35	2,50	87,47
169	85360	Винт с гладкой головкой и квадратным подголовником М8х20 ДКС СМ010820	шт	100	3,98	397,95
170	88341	Гайка М24 класс прочности 10	кг	0,4	111,91	44,76
171	81942	Гайка HD М 8 DIN 934 VERGOKAN М8 5-333	шт	50	4,07	203,70
172	96314	Гайка М20х1,5 нержавеющая сталь AISI 316L арт.6006-20ХХ ДКС	шт	9	37,67	339,07
173	200231	Гайка М20х1,5 никелированная латунь ДКС 6006-20	шт	5	35,86	179,29
174	98878	Гайка М25х1,5 никелированная латунь ДКС 6006-25	шт	17	46,78	795,22
175	98880	Гайка М50х1,5 никелированная латунь ДКС 6006-50	шт	2	166,80	333,61
176	62091	Гайка закладная (50шт) 2092.200 RITTAL	упак	2	753,23	1 506,46
177	81948	Гайка и винт HD VM 6.10 VERGOKAN М8 5-333	шт	3500	2,21	7 717,50
178	61631	Гайка М10 с насечкой DIN6923 СМ101000 ДКС	шт	220	3,92	861,63
179	448	Гайка М10-6Н.5.019 ГОСТ 5927-70	кг	0,1	76,23	7,62
180	94570	Гайка М12-6Н.8	кг	2	90,94	181,88
181	4249	Гайка М14-6Н.5	кг	0,2	82,37	16,47
182	3113	Гайка М16-6Н.5	кг	48,9	82,37	4 028,18
183	3113	Гайка М16-6Н.5	кг	0,794	82,37	65,40
184	4250	Гайка М18-6Н.5	кг	21,05	57,47	1 209,67
185	3111	Гайка М20-6Н.5	кг	754,7	83,22	62 808,40
186	93921	Гайка М20-6Н.8	кг	2,7	110,75	299,04
187	91682	Гайка М24 ГОСТ 11532-93	кг	0,4	126,32	50,53

188	3158	Гайка М24-6Н.5	кг	38,2	89,80	3 430,21
189	3272	Гайка М27-6Н.5	кг	0,05	88,11	4,41
190	13995	Гайка М42-6Н.5	кг	44,956	97,71	4 392,79
191	85623	Гайка М6 СМ 110600 ДКС	шт	376	0,66	248,72
192	92567	Гайка М8 код 115182000 СОЭМИ (200 шт)	упак	2	151,81	303,62
193	74575	Гайка М8 шестигранная ДКС СМ110800	шт	52	1,47	76,44
194	17209	Гайка с насечкой М6 ДКС СМ 100600	шт	1889	1,65	3 116,85
195	15819	Гайка с насечкой М8 ДКС СМ100800	шт	33	2,16	71,38
196	88575	Гайка с насечкой, препятствующей откручиванию М5 ДКС СМ100500	шт	812	1,53	1 244,80
197	85876	Гайка с пресшайбой М10 158738 SIKLA	шт	1071	2,34	2 507,75
198	83395	Гайка скользящая GMF22 М10 G арт. 1146 45 9 (1147314) ОВО Bettermann	шт	30	41,93	1 257,80
199	83398	Гайка скользящая GMF22 М6 G арт. 1146 45 1 ОВО Bettermann	шт	160	37,56	6 009,36
200	83399	Гайка скользящая GMF22 М8 G арт. 1146 45 5 (1147310) ОВО Bettermann	шт	200	34,88	6 976,20
201	88848	Гайка шестигранная М24, артикул 00216470	шт	34	45,12	1 534,03
202	90760	Гайка шестигранная М36 оцинк	шт	10	181,60	1 815,98
203	84321	Гайка шестигранная М10 оцинк	шт	4	3,29	13,15
204	88849	Гайка шестигранная М30 кл.пр. 8 оцинк	шт	5	105,84	529,20
205	93436	Гайка шестигранная М8 оцинк арт.216465	шт	4	1,60	6,38
206	89095	Гровер М12 DIN 127В оц 1/25	кг	21,7	89,92	1 951,31
207	97576	Дюбель 8*60 пласт с шипами синий	шт	418	0,35	144,84
208	85375	Дюбель ДГП 3,7*30 цинк. покр.	кг	7	128,11	896,77
209	84911	Дюбель пласт. Ежик 6х35	шт	18286	0,11	2 011,46
210	6328	Дюбель универсальный HUD-1 10*50	шт	322	5,84	1 880,48
211	8879	Дюбель-гвоздь 3,7*30	кг	50	138,93	6 946,28
212	8918	Дюбель-гвоздь 4,5*60	кг	80	120,12	9 609,60
213	471	Дюбель-гвоздь 6*40	шт	39	0,41	15,97
214	11247	Дюбель-гвоздь 8*120	шт	442	0,91	403,77
215	11208	Дюбель-гвоздь 8*60	шт	340	0,79	268,60
216	97657	Дюбель-гвоздь HPS-1 5/10х30 арт. 230515	шт	600,0	5,45	3 269,70
217	4581	Дюбель-гвоздь HPS-1 5/5*25 арт. 260347	шт	530	4,80	2 543,21
218	5315	Заклепка 4,8*12	шт	152	0,45	68,63
219	16384	Заклепка 3,2*8 цинк	шт	420	0,21	88,20
220	74130	Заклепка алюминиевая арт. 8800.531 Rittal	шт	800	2,19	1 755,60
221	75478	Капсула HIT-ICE	шт	1,0	1 334,26	1 334,26
222	75502	Капсула HVU М36*330	шт	24,0	484,18	11 620,22

223	91401	Комплект крепежа к анкерным опорам арт.130108-00010	шт	6	642,37	3 854,21
224	90416	Крепеж ТЕХНОНИКОЛЬ № 01 для фиксации мембраны PLANTER, код 363239	шт	138,0	5,69	785,36
225	94470	Монтажная гайка для труб MQA-M10 арт. 369630	шт	4	75,19	300,76
226	94742	Монтажная гайка для труб MQA-M16-B арт. 369632	шт	50	114,66	5 733,00
227	3212	Ось 6-10f8x30.40X	шт	3	46,27	138,82
228	3213	Ось 6-10f8x50.40X	шт	3	64,95	194,86
229	85815	Патрон монтажный Д4	шт	10000	2,16	21 600,00
230	88817	Резьбовая шпилька АМ12*3000 4,8 оцинк	шт	14	414,25	5 799,44
231	11116	Резьбовая шпилька АМ8*1000 4.8 оцинк	шт	46	60,19	2 768,56
232	67224	Резьбовая шпилька АМ8x2000 4.8 арт. 339794	шт	40,0	123,40	4 935,84
233	50324	Рым-гайка М20	шт	192	36,25	6 959,23
234	15539	Саморез полусфера прессшайба сверло цинк 4,2*13	шт	510	0,22	112,46
235	7697	Саморез полусфера прессшайба сверло цинк 4,2*19	шт	8	0,24	1,93
236	87015	Саморез 4,5x40 мм с дюбелем V6, ДКС СМ 06522	шт	47	2,44	114,49
237	93025	Саморез 4,5x50 мм с дюбелем F8, СМ06542 ДКС	шт	1547	4,26	6 590,22
238	84856	Саморез 4x30 мм с дюбелем V5 L=30мм 06521 ДКС	шт	243,0	1,85	449,06
239	66873	Саморез ВZ 5,5x13 арт. 2486.300 Rittal	шт	140	3,83	536,55
240	91862	Саморез кровельный 4,8*29 с ЭПДМ прокладкой (RAL 8	шт	290	0,89	258,83
241	92490	Саморез кровельный 4,8*35 (RAL 3003)	шт	700	0,96	668,85
242	92492	Саморез кровельный 4,8*70 (RAL 3003)	шт	1300	1,39	1 801,80
243	14685	Саморез кровельный 4,8x35 RAL 7005 с уплотнительной шайбой	шт	310,0	1,59	491,51
244	90481	Саморез полусфера прессшайба остр цинк 4,2*16	шт	500,0	0,17	84,00
245	96801	Саморез ШСГД 5,0*60 цинк (700 шт)	упак	7	403,66	2 825,63
246	4384	Саморез ШСГМ 3,5*25	шт	120	0,14	16,38
247	88661	Универсальный анкер HUD-L 6x50 пластиковый красный	шт	1203	3,45	4 150,35
248	12455	Шайба 10.01 ГОСТ 10906-78	кг	14,2	61,71	876,26
249	6729	Шайба 10.65Г.019 ГОСТ 6402-70	кг	209,4	46,73	9 784,22
250	3149	Шайба 12.65Г ГОСТ 6402-70	кг	83,238	57,76	4 807,87
251	8362	Шайба 12.65Г.019 ГОСТ 6402-70	кг	304,5	44,73	13 620,29
252	12553	Шайба 16.02 ГОСТ 6958-78	кг	11,2	88,78	994,31
253	3274	Шайба 2.27.01	кг	2,48	57,83	143,43
254	467	Шайба 20 ГОСТ 24379.1-80	шт	366,0	12,42	4 546,27
255	3159	Шайба 20,65Г	кг	0,52	82,93	43,12
256	65824	Шайба 24 ГОСТ 24379.1-80	шт	192,0	17,28	3 318,34

257	78544	Шайба 36 ГОСТ 24379.1-80	ШТ	48,0	59,57	2 859,19
258	81008	Шайба 40*100*100 ф.26 С345	ШТ	16	206,79	3 308,59
259	3300	Шайба 6.65Г ГОСТ 6402-70	КГ	60,5	46,78	2 830,04
260	8359	Шайба 8.65Г	КГ	73,8	48,09	3 549,04
261	88891	Шайба 966 M10 F арт. 3402 46 0 OBO Bettermann	ШТ	500	4,85	2 425,50
262	83366	Шайба 966M8F арт. 3402 45 2 OBO Bettermann	ШТ	640	3,13	2 002,56
263	88577	Шайба DIN 125,узкая М5, СМ240500 ДКС	ШТ	450,0	0,29	132,30
264	88574	Шайба DIN 125,узкая М6, СМ240600 ДКС	ШТ	3351	0,49	1 641,99
265	75972	Шайба DIN 125В М36 verz.	ШТ	4	32,06	128,23
266	81943	Шайба HD RO 8 DIN 125-1 A VERGOKAN M8 5-335	ШТ	60	2,06	123,48
267	95321	Шайба R-23 HILTI	ШТ	7000	7,11	49 770,00
268	477	Шайба А.10.01.019 ГОСТ 11371-78	КГ	3,4	88,54	301,02
269	499	Шайба А.16.01	КГ	0,1	89,17	8,92
270	483	Шайба А.20.01	КГ	55,532	82,14	4 561,48
271	3648	Шайба А.24.01	КГ	116,7	83,48	9 741,53
272	18234	Шайба А.27.01	КГ	1,6	75,65	121,04
273	3706	Шайба А.6.01	КГ	38,619	80,23	3 098,42
274	492	Шайба А.6.01.019	КГ	1,1	81,74	89,92
275	1847	Шайба А.8.01 ГОСТ 11371-78	КГ	0,1	109,40	10,94
276	88780	Шайба алюминиевая А14/70/5,7 к Дюбель DT 16-А14-4,8-32 (код. 15505)	ШТ	5450	5,74	31 302,08
277	92566	Шайба звездочка 8 код 115183000 СОЭМИ (упаковка 200 шт)	упак	15	343,50	5 152,46
278	99351	Шайба кузовная DIN 9021 М5 СМ120500 ДКС	ШТ	272	0,90	245,62
279	80340	Шайба кузовная DIN 9021, М6, исп.1 ДКС СМ120600	ШТ	4580	0,93	4 280,01
280	83601	Шайба М10 DIN 125 А 1/25	КГ	6,64	80,34	533,43
281	87735	Шайба М10 DIN 125 ДКС СМ241000	ШТ	30	1,45	43,47
282	75083	Шайба М10 кузовная DIN9021 СМ121000 ДКС	ШТ	7424	3,66	27 171,84
283	93018	Шайба М16 DIN 125 ДКС СМ241600	ШТ	30	4,08	122,54
284	9686	Шайба М16 пруж.	КГ	3,1	63,98	198,33
285	78545	Шайба М48 ГОСТ 24379.1-80	ШТ	18,0	92,31	1 661,50
286	81945	Шайба усиленная HD CRO 8 DIN 9021 VERGOKAN M8 5-334	ШТ	40	2,22	88,62
287	6310	Шпилька HAS-E М8*80/14	ШТ	30	19,66	589,68
288	2108	Шпилька HAS-E М12*110/28	ШТ	30	38,75	1 162,50
289	13107	Шпилька АМ 12*165	КОМПЛ	4	106,14	424,58
290	13106	Шпилька АМ 12*70	КОМПЛ	4	63,84	255,36
291	9575	Шпилька АМ 16*100 ГОСТ 9066-75	ШТ	24	23,10	554,40

292	9574	Шпилька АМ 16*110 ГОСТ 9066-75	шт	4	49,14	196,56
293	92630	Шпилька М10х100 резьбовая, оцинкованная, DIN 975/976, СМ201010 ДКС	шт	64	16,65	1 065,79
294	61629	Шпилька М10х1000 резьбовая, оц., DIN 975/976, СМ201001 ДКС	шт	3	90,13	270,40
295	2048	Шпилька М12*120	шт	85	5,73	487,31
296	9586	Шпилька М12*170	шт	209	5,36	1 119,20
297	9633	Шпилька М12*250	шт	60	15,55	933,03
298	515	Шпилька М12*40	шт	20	5,41	108,15
299	2010	Шпилька М16*130	шт	130	30,54	3 970,20
300	88027	Шпилька М16-6g*170.58	шт	16	39,15	626,47
301	91677	Шпилька М24*130.58	шт	152	72,07	10 954,64
302	79839	Шпилька М24-6g*400.58	кг	45	55,17	2 482,52
303	9635	Шпилька М27*280+2 гайки М27	компл	18	103,93	1 870,72
304	9634	Шпилька М33*230+2 гайки М33	компл	10	367,99	3 679,94
305	88858	Шпилька М8*100 СМ200810 ДКС	шт	48	8,95	429,41
306	85545	Шпилька М8*60 СМ 200806 ДКС	шт	92	4,02	369,98
307	74496	Шпилька резьбовая НIT V М16х300	шт	10	96,52	965,16
308	87002	Шпилька резьбовая М10х2000 ДКС арт.СМ201002	шт	763	175,29	133 743,98
309	85880	Шпилька резьбовая мерная М10/175 111702 SIKLA	шт	1492	24,93	37 191,08
310	61735	Шуруп S-DD03Z 4,2*13	шт	1 000,0	1,06	1 060,50
311	200545	Шуруп внутр. отделки S-DD01В 3,5х45 М	шт	1000	1,48	1 480,50
312	84389	Шуруп с квадр. головкой М10*100 4.6 оцинк	шт	41	16,54	678,04
313	88660	Шуруп с оваль. голов. torx HDS-P-TX 4,5х60	шт	1080	3,73	4 028,40
314	88527	Шуруп самонарезающий S-MP53Z 6,5х19	шт	5900	5,05	29 797,95
315	11454	Шуруп самосверлящий SDT14-A19-5,5*130	шт	200,0	25,27	5 054,70
316	84500	Шуруп самосверлящий S-MD01Z 4,8х19	шт	430	2,04	875,91
317	200544	Шуруп самосверлящий S-MD51LZ 4,8х38	шт	250	7,57	1 892,63
318	84913	Шуруп самосверлящий S-MD53Z 5,5х19	шт	400	5,31	2 125,20
319	15510	Шуруп самосверлящий S-MD53Z 6,3х25	шт	1644,0	7,28	11 962,57
320	89598	Шуруп сэндвич панел. S-CD63C 5,5*256	шт	799	88,65	70 832,55
321	95548	Шуруп сэндвич панел. S-CD63C 5,5х96	шт	68	21,51	1 462,99
322	84775	Шуруп сэндвич панел. S-CD65C 5,5х228	шт	202	71,69	14 482,19